این را توفیق خود دانستم که در اینجا شرح مختصری از احوال شاعری کردم که بارها با او ملاقات داشتم و همواره رنج انسان این عصر را در او یافتم؛ هر چند در گذشته قادر به شرح دقیقی از برخی از شعرهایش نبودم، اکنون خدا را شاکرم که در این هم سخنی ای که میان او و هولدرلین (شاعر شرح شده توسط هیدگر) یافتم، این مهم حاصل شد.

فهرست منابع:

قرآن كريم

۱. پادشاه، محمد، (۱۳۶۲ش [۱۹۸۳م])، فرهنگ لغت آندراج، تهران: نشر خيام، چاپ دوم.
۲. زيتون، علي مهدي، (۲۰۰۵م)، النص من سلطة المجتمع إلى سلطة المتلقي، بيروت: حركة الريف الثقافية، ط ۱.
۳. زرشكن عابد ليلا، (۲۰۱۴-۲۰۱۵ م)، رساله دكترى، المقاومة في شعر علي معلم الدامغاني (الإيراني) ومحمد علي شمس الدين (العربي- اللبناني) (دراسة مقارنة معنوياً وفنياً)، بيروت: دانشگاه اسلامى لبنان.